Berimo

ue ne aliqui dñi dei tui obliuiscari. et negligas mōdata eius atq; iudicia. Negligētia causat i istis nimia frequētia assistendi deo. q; nimia familiaritas p̄temptū parit. Atq; cōtra tales dñ. i. **D**araly. xxix. Nolite negligere filij mei vos elegit deus vt stet corā eo. Et nota q; nō solū clerici sūt negligentes i reuerēdo dei maiestatē imo et laici. iō negligētia talē expellit dñs aliqui flagello p̄cussiōis. aliqui subtractōne sube tpalis. Dicit. n. **A**ris. li. vi. aaliū. q; aq; la pullos suos iā adultos puocat. ad volāduz sup eos volitādo. et si ad exēundū pigritauenteos rostro p̄cutit cibū subtrahēdo et exire eos dñido sic p̄pellit. **S**ic aq;la xp̄s q; puocat ad volandū pullos suos. **P**eul. xxxii. Nulli em̄i sui sunt hoies a se creati vel fideles baptis mate regenerati. quos tā v̄bis q; exemplis p uocat ad volandū. i. ad deū reuerendū et amā dñ. verbis qdē cū dicit. v̄sq; mō nō pe. q. q. d. v̄sq; mō nō reueriti estis p̄rez meū. et b̄ etiā nobis obijcit p̄. **M**alach. i. **H**i ḡ p̄ ego sum vbi ē honor me? et si dñs ego sū vbi est timor me? **N**āt negligētes hacten' fui'm i reuerēdo dei p̄ris maiestatē. p̄ ex illo q; dicit nō petistis q; q; **N**ā reuerentia qd ē. i. aliqd. q; glificatōz acq̄rit. **F**m illud. i. **R**eg. ii. Quicunq; honorificabit me glificabo eū. et q̄temnit me erit ignobilis. et hanc glificatōz verēdo p̄em hucusq; nō petiuim̄. iō xp̄s nos in fdū flagello infirmitatē vel adūsitatis p̄cutit et bona tpa lia subtrahit. vt q; deū in p̄spitate reuereri no luim̄ saltē in aduersitate reueremur. Quinto hoies sūt negligētes i petendo nc̄tiaz salubritatē. **C**ū seru' aliq; sūt alicui dño liberali q; ē p̄nus ad petita audiēda. tal'nō dñ esse negli gens i petēdo. et p̄cipue debz b̄ facē i meridie postq; dñs p̄aderit et iā q̄querit iocūdiq; oni mi fuerit. q; tal'bora ē p̄gruetior ad petendū. et si tūc n̄ petierit b̄ negligēter se habuerit i dā nū suū cedit. **M**oralit q̄libet hō a deo creat̄ ē seru' dei fact̄ ad deo sūtendū. sic de b̄ dicit mḡr. li. ii. di. i. Et si inq; q̄rit ad qd. i. pp̄t quā cām finalē creata sit rationalē creature. r̄ndet ad laudandū deū. ad sūtendū ei. ad fruendū eo. **E**t infra. **F**actus angel̄ sūt hō pp̄t deuz dñ esse. nō q; creator de' et sūme btūs. alkutrius. i. angeli vel hoies indiguerit ossicio. q; bo noz nr̄oz nō egēt. b̄ vt seruiret ei et eo fruere et cui sūire regnare est. in hoc. n. p̄ficit seruiēs. nō ille cui seruit. **E**t dauid hoc ppendens ait ip̄s. cxvij. Seruus tu' ego sum da mihi intellectū dñc. Iste in quā seruus vic̄z hō sūt largō dño vic̄z deo glioso. de quo loquēs. **C**ris. xxv. q. vii. Alligant. vbi p̄familias larg' est dispensator nō dñ ee tenar. vbi p̄ p̄familias p̄t intelligi deus p̄. Sed p̄ dispensatore xp̄s iesus. q. d. Ex quo pater largus est et fili-